veritas obruet, aut que tanta delebit oblivio. Quid de virtute eius dicam? Quid de magnitudine animi, gravitate, constantia? Quæ omnes docti, atque sapientes summa, quidam etiam ipsa bona esse dixerunt; hisque non modò ad bene, sed etiam ad beatè vivendum contentam virtutem esse. Hæc ille reputans, & dies, & noctes cogitans, non modò tibi non succenset (esset enim non solum ingratus sed etiam amens) verum omnem tranquillitatem, & quietem senectutis acceptam refert clementiæ tuæ. Quo quidem animo cum antea fuerit, tum non dubito quin tuis litteris quarum exemplum legi, quas ad eum Tarracone huic Blesamio dedisti, se magis etiam crexerit, ab omni que sollicitudine abstraxerit: iubes enim cum bene sperare, & bono esse animo: quod scio te non frustra scribere solere, nemini enim isdem fere verbis ad me rescribere, meque tuis litteris bene sperare non frustra esse iussum. Laboro equidem Regis Deiorari causâ, quocum mihi amicitiam Respub. conciliavit, hospitium voluntas utriusque coniunxit, familiaritatem consuetudo attulit, summâ vero necessitudinem magna eius officia in me, & in exercitum meum effecerunt: sed cum de illo laboro, tum de multis amplissimis viris, quibus semel esse ignotum à te oportet, nec beneficium tuum in dubium vocari: nec herere in ani-

animis hominum sollicitudinem sempiternam, nec accidere, ut quisquam te timere incipiat eorum, qui semel à te sint liberati timore. Non debeo, C. Cæsar, quod fieri solet in tantis periculis, tentare, quoniam modo dicendo, misericordiam tuam commovere possim: nihil opus est: occurrere ipsa solet supplicibus, & calamitosi, nullius oratione evocata. Proponere tibi duos Reges, & id animo contemplare, quod oculis non potes, dabis profectò misericordiæ, quod iracundiæ negasti. Multa sunt tuæ clementiæ monumenta: sed maximè eorum incolumitates, quibus salutem dedisti. Quæ si in privatis gloriosa sunt, multo magis commemorabuntur in Regibus: semper regium nomen in hac civitate sanctum fuit: sociorum verò regum, & amicorum, sanctissimum. Quod nomen hi reges, ne amitterent, te victore, timuerunt: retentum, & à te confirmatum posteris etiam suis tradituros esse, confido. Corpora verò sua pro salute Regum suorum hi Legati tibi regi tradunt, Hieras, & Blesamius, & Antigonus, tibi, nobisque omnibus iandiu notj, eademque fide, & virtute præditus Dorylaus, qui nuper cum Hiera Legatus est ad te missus, tum Regum amicissimi, tum tibi etiam, ut spero, probati. Exquire de Blesamio, numquid ad Regem contra dignitatem tuam scripserit. Hieras quidem cau-